Российская Федерация

СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ДЕМИДОВСКОЕ
 (СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ) ГУСЬ-ХРУСТАЛЬНОГО РАЙОНА
ВЛАДИМИРСКОЙ ОБЛАСТИ
РЕШЕНИЕ
24.06.2015

                                                                  №  67
О внесении изменений в решение Совета народных депутатов от 28.01.2013 №142 (ред. от 08.10.2014)  «Об установлении земельного налога на территории муниципального образования Демидовское (сельское поселение) Гусь-Хрустального района Владимирской области»

В соответствии с Федеральным законом от 04.11.2014 №347-ФЗ «О внесении изменений в части первую и вторую Налогового кодекса Российской Федерации», Совет народных депутатов муниципального образования Демидовское (сельское поселение) решил:
1. Внести в  решение Совета народных депутатов от 28.01.2013  №142 (ред. от 08.10.2014)  «Об установлении земельного налога на территории муниципального образования Демидовское (сельское поселение) Гусь-Хрустального района Владимирской области» следующие изменения:

1.1. в пункте 5:

в подпункте втором слова «налогоплательщиков – организаций» заменить словами «налогоплательщиков-организаций», слова «и физических лиц, являющихся индивидуальными предпринимателями,» исключить;

в подпункте третьем слова «налогоплательщиками – организациями» заменить словами «налогоплательщиками-организациями», слова «и индивидуальными предпринимателями» исключить;
в подпункте четвертом слова «налогоплательщики (организации или индивидуальные предприниматели)» заменить словами «налогоплательщики-организации», слова «и используемых (предназначенных для использования) в предпринимательской деятельности,» исключить;

в подпункте шестом слова «налогоплательщики, являющиеся физическими лицами,» заменить словами «налогоплательщики – физические лица».
2. Контроль за исполнением решения возложить на комиссию по местному самоуправлению, законности и правопорядку.

3. Опубликовать настоящее решение в газете «Гусевские вести».

4. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования и распространяется на правоотношения, возникшие с 1 января 2015 года.
	Председатель

Совета народных депутатов

                           В.А. Полканова

	Глава

муниципального образования

             В.А. Полканова

PAGE